



B.P. Koirala Memorial Cancer Hospital

Bharatpur, Chitwan

Letter of Intent

Publication Date: May 18, 2025

Pursuant to the clause 27 (2) of Public Procurement Act, 2063, this is to notify all the bidders that the following substantially responsive lowest evaluated bid has been selected to award the contract as per the Invitation for Bids published on The Rising Nepal dated January 20.

<u>Name of Contract:</u> Susrgical Related Goods for Hospital Use			
<u>IFB No.:</u> BPKMCH/NCB/36/081/082			
Selected Bidders			
Package I		Package II	
Name of Bidder & Address	Bid Amount: (Including VAT)	Name of Bidder & Address	Bid Amount:(Including VAT)
RY Traders, Kathmandu	NPR 10, 53,453.80	Hospital Service Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR 11,19,016.40

Dr. Shivaji Paudel

Executive Director

To: *name and address of the Supplier*

Subject: *Issuance of letter of intent to award the contract*

This is to notify you that, it is our intention to award the contract. for execution of the*name of the contract and identification number, as given in the Contract Data/SCC* to you as your bid price*amount in figures and words in Nepalese Rupees* as corrected and modified in accordance with the Instructions to Bidders is hereby selected as substantially responsive lowest evaluated bid.

Authorized Signature:

Name:

Title:



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८२/०१/२१

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका आर्थिक तथा प्राविधिक प्रस्तावको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N o.	Bid Title	Package/ IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount with PS (Exclusive of VAT)
1.	Microscope for Pathology	BPKMCH/NCB/34/081/082	JHS Analytic Traders Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR6,40,000.00

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८२/०१/१९

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका आर्थिक तथा प्राविधिक प्रस्तावको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N o.	Bid Title	Package/ IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount with PS (Exclusive of VAT)
1	Carpentry Related Goods	BPKMCH/NCB/39/081/082	New Machan Suppliers	NPR15,54,920.00

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८२/०१/१७

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका आर्थिक तथा प्राविधिक प्रस्तावको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N o.	Bid Title	Package/ IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount with PS (Exclusive of VAT)
2.	Civil and Related Works for Diesel Generator and Transormer	BPKMCH/NCB/38/081/082	Nirmal and Sons Company Pvt. Ltd.	NPR22,83,796.00

कार्यकारी निर्देशक





बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८२/०१/०५

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका आर्थिक तथा प्राविधिक प्रस्तावको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N o.	Bid Title	Package/ IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
3.	Construction Related Goods	BPKMCH/NCB/39/081/082	New Machan Supplier, Bharatpur	जम्मा रकम रु.३१,४८,२००.०० (अक्षरेपी एकतिस लाख अठ्चालिस हजार दुई सय रुपैया मात्र)

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८२/०१/०५

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको एक विधि दुई खाम (Single Stage Two Envelope) बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावको प्राविधिक पक्षको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि बोलपत्रको आर्थिक प्रस्ताव मिति २०८१/१२/२८ गते e-bidding प्रणाली मार्फत खोलिएकोमा आर्थिक प्रस्तावमा न्युनतम मुल्याङ्कित र कार्यालयको लागत अनुमान भन्दा कम रहेको तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title & IFB No.:	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
1.	500 KVA Diesel Generator and Transformer IFB No.: BPKMCH/NCB/37/081/082	Elemench International Pvt. Ltd., Kathmandu	जम्मा रकम रु१,२८,४७,५५४.५० (अक्षरेपि एक करोड अठ्ठाइस लाख सत्तालिस हजार पाँच सय चौवन्न रुपैयाँ पँचास पैसा मात्र भ्याट बाहेक)

डा. शिवजी पौडेल

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८२/०१/०५

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका आर्थिक तथा प्राविधिक प्रस्तावको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N o.	Bid Title	Package/ IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
4.	Nuclear Medicine Related Goods Re Invitation	BPKMCH/NCB/3/081/082	Bajra Medical Suppliers Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.81,30,000.00

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८१/१२/२०

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N o.	Bid Title	Package/ IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
5.	Nuclear Medicine Related Goods Re Invitation	BPKMCH/NCB/35/081/082	Bajra Medical Suppliers Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.81,30,000.00

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको आर्थिक प्रस्ताव खोल्ने सम्बन्धी सूचना

सूचना प्रकाशित मिति: २०८१/१२/२१

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको e-bidding प्रणाली मार्फत आव्हान भई खुलेको **500 KVA Diesel Generator and Transformer** (IFB No.: **BPKMCH/NCB/37/081/082**) शिर्षकको एक विधि दुई खाम (Single Stage Two Envelope) बोलपत्रमा पेश भएको १(एक) वटा श्री Elemench International Pvt. Ltd., Kathmandu को बोलपत्रको प्राविधिक प्रस्तावको नियमानुसार मुल्याङ्कन हुँदा तपसिल बमोजिमको बोलपत्रदाताको प्राविधिक प्रस्ताव सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि देखिएको र सो फर्मले पेश गरेको आर्थिक प्रस्ताव तपसिल बमोजिमको मिति समय र स्थानमा e-bidding प्रणाली मार्फत खोल्ने व्यहोरा प्रचलित सार्वजनिक खरिद नियमावली, २०६४ को नियम ३१ज को उपनियम (५), बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल खरिद नियमावली, २०७९ को नियम ३२ज उपनियम ११ तथा प्रचलित विधुतिय खरिद प्रणाली सञ्चालन निर्देशिका, २०८० को दफा ३१ को उपदफा ३ र ४ बमोजिमको प्रावधानका सन्दर्भमा यो सूचना प्रकाशन गरिएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारी एवं आवश्यक कारवाहीको लागि अनुरोध छ।

तपसिल

क्र.सं.	प्राविधिक मुल्याङ्कनमा छनोट भएको सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि बोलपत्रदाताको नाम र ठेगाना	आर्थिक प्रस्ताव खोल्ने मिति समय र स्थान:
1	Elemench International Pvt. Ltd., Kathmandu	मिति: २०८१ चैत्र २८ गते, बिहिबार समय: दिनको २:०० बजे स्थान: बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

डा. शिवजी पौडेल

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८१/१२/११

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N o.	Bid Title	Package/ IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT	
6.	Immunohistochemistry Stainer Re-Tender	BPKMCH/NCB/ 20/081/082	Diagnotech Support Pvt. Ltd., Kathmandu	IHC उपकरणको कबोल मुल्य	NPR.15,00,000.00
				Antibodies/Reagents को कबोल मुल्य	NPR1,49,99,500.00
				उपकरण तथा Antibodies को जम्मा	NPR1,64,99,500.00

कार्यकारी निर्देशक

Dear Bidder,

Please find the attached Letter of Intent related to the Immunohistochemistry Stainer Re-Tender (BPKMCH/NCB/20/081/082).

This information is also available on the Bharatpur Provincial Hospital website.

Please review the attached document and proceed accordingly.



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८१/१२/०३

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N o.	Bid Title	Package/ IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
7.	ESR Analyzer with Reagents	BPKMCH/NCB/33/081/082	Shivam Trading House, Bharatpur	NPR.6,56,000.00

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

दरभाउपत्र स्विकृत सम्बन्धी सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८१/११/०६

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईटको e-bidding मार्फत आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको दरभाउपत्रमा पेश भएका दरभाउपत्रहरु मध्ये सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित दरभाउपत्रदाताको दरभाउपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
8.	Branded Computer Set	BPKMCH/SQ/03/081/082	Star Office International, Kathmandu	NPR.8,34,900.00

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८१/१०/३०

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N o.	Bid Title	Package/ IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
9.	Hospital Linen (Kapada) Related Goods	BPKMCH/NCB/21/081/082	New Machan Suppliers, Bharatpur	NPR.29,67,500.00

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८१/११/०५

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगम

न कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N o.	Bid Title	Package/ IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
10	Color Doppler Ultrasonography (USG) with Echocardiography System	BPKMCH/NCB/24/081/082	Next Meditech Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.1,30,00,000.00
1	Fully Automatic Tissue Processor	BPKMCH/NCB/27/081/082	Shivam Trading House, Bharatpur	NPR.38,05,308.85

कार्यकारी निर्देशक

Colonoscope मर्मत गर्ने सम्बन्धी सुचना

यस अस्पतालमा रहेको Olympus कम्पनिको Colonoscope उपकरण बिग्रन गई Colonoscopy सेवा अवरुद्ध भएको हुँदा उक्त मेशिन तत्काल मर्मत सम्भार गरि सेवा सुचारु गर्नुपर्ने भएको छ । उक्त मेशिन मर्मत सम्भारको लागि तपसिलमा उल्लिखित फर्म/कम्पनिले उक्त मेशिनको आफु नेपालस्थित आधिकारीक एजेन्ट/सप्लायर्स भएको दावि गर्ने कागजात सहित मर्मत सम्भारको कोटेशन पेश गरेको हुँदा उक्त मेशिन मर्मत सम्भार गर्ने अन्य कोहि सप्लायर्स/सेवा प्रदायक भएमा यस सुचना प्रकाशित भएको मितिले ५ (पाँच) दिनभित्र उक्त मेशिन निरिक्षण गर्नुपर्ने भएमा निरिक्षण समेत गरि मर्मत सम्भारको लागि यस अस्पतालमा दररेट पेश गर्नुहुन जानकारी गराइन्छ । विस्तृत सुचनाको लागि अस्पतालको website www.bpkmch.org.np हेर्न सकिने छ ।

तपसिल

S.No.	Equipment	Company/Model	Authorized Company
1	Colonoscope	Olympus/CF-H170L	Life Line Trade International Pvt. Ltd., Kathmandu

बी. पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल भरतपुर, चितवन

Immunohistochemistry Stainer Re-Tender (BPKMCH/NCB/20/081/082) शिर्षकको

बोलपत्रको म्याद घटाइएको सम्बन्धी सूचना

सूचना प्रकाशित मिति: २०८१/१०/२३

यस अस्पतालबाट आव्हान भएको IFB: BPKMCH/NCB/20/081/082 Immunohistochemistry Stainer बोलपत्रमा पेश भएको ५ वटा बोलपत्र प्रस्ताव मध्ये कुनै पनि प्रस्ताव सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित छनोट नभएको कारणले उक्त बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २६ (१क) बमोजिम रद्द गरिएको र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २६ (३) प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ। उक्त बोलपत्र रद्द भई सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा १४ को उपदफा ४(क) बमोजिम विधुतिय खरिद प्रणालीको वेबसाइट www.bolpatra.gov.np/egp मार्फत तपसिल बमोजिम पुनः बोलपत्र आव्हान गरिएको र सोको सूचना मिति २०८१/१०/१५ गतेको गोरखापत्र दैनिक राष्ट्रिय पत्रिका साथै अस्पतालको Website www.bpkmch.org.np मा समेत प्रकाशन भएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैमा अवगत नै छ।

उल्लिखित e-bidding System मा राष्ट्रिय स्तरको बोलपत्रमा (NCB) बोलपत्र आव्हान र दाखिला मितिमा कम्तिमा ३० दिनको अवधी अनिवार्य हुने भएकाले सोहि बमोजिम मिति कायम गरि e-GP प्रणालीमा बोलपत्र सम्बन्धि कागजात तयार गरिएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा १४ को उपदफा ४ (क) अनुसार तपसिल बमोजिम बोलपत्र दाखिला गर्ने र खुल्ने मिति सच्चाउनको लागि सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयलाई (PPMO) पत्रचार गरिएको र सोहि बमोजिम e-GP प्रणालीको Website www.bolpatra.gov.np/egp मा उक्त बोलपत्रमा तपसिल बमोजिम संशोधन समेत भईसकेकोले उक्त बोलपत्रको दाखिला गर्ने तथा खुल्ने समय तपसिल बमोजिम रहेको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाश गरिएको छ। यसै सूचनालाई आधार मानि बोलपत्र दाखिला गर्नुहुन तथा बोलपत्रको अन्य शर्तहरू यथावत रहेको व्यहोरा समेत जानकारी गराइन्छ।

तपसिल

Bid Title: Immunohistochemistry Stainer Re -Tender

IFB No: BPKMCH/NCB/20/081/082

Last Date & Time of Bid Submission: February 13, 2025 / 12:00

Bid Opening Date and Time: February 13, 2025 / 13:00

Bid Validity Period: 90 days form the last date of bid submission

Bid Security Validity: At least 120 days from the last date of bid submission (i.e. June 12, 2025)



बी. पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्र रद्द गरि पुन बोलपत्र आवाहन (e-bid) गरिएको सम्बन्धी सूचना

सूचना प्रकाशित मिति: २०८१/१०/१५

यस अस्पतालबाट आवाहन भएको IFB: BPKMCH/NCB/20/081/082 Immunohistochemistry Stainer बोलपत्रमा पेश भएको ५ वटा बोलपत्र प्रस्ताव मध्ये कुनै पनि प्रस्ताव सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित छनोट नभएको कारणले उक्त बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २६ (१क) बमोजिम रद्द गरिएको र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २६ (३) प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ। उक्त बोलपत्रको 1st Package रद्द भई सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा १४ को उपदफा ४(क) बमोजिम विधुतिय खरिद प्रणालीको वेबसाइट www.bolpatra.gov.np/egp मार्फत तपसिल बमोजिम पुनः बोलपत्र आवाहन गरिएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि अनुरोध छ।

तपसिल

S.No.	Name of Procurement	IFB No.
1	Immunohistochemistry Stainer – Re-Tender	BPKMCH/NCB/20/081/082

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८१/०९/२८

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N o.	Bid Title	Package/ IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
12	Extension of Cabins and Ward on 4 th Floor of Hospital New Building	BPKMCH/NCB/26/081/082	S.O. Construction Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.94,01,009.98

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको रद्द गरिएको सम्बन्धी सूचना

सूचना प्रकाशित मिति: २०८१/०९/१६

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भएको Bio Safety Cabinet Class II Type A2 Chemo Cabinet IFB No. BPKMCH/NCB/29/081/082 शिर्षकको बोलपत्रको प्राविधिक स्पेसीफिकेशनमा त्रुटि भएको हुँदा उक्त बोलपत्र रद्द गरिएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८१/०९/०९

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N o.	Bid Title & IFB No.	Package/	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
13	Cautery Related Accessories and Consumables with ligasure BPKMCH/NCB/23/081/082	Package 1st	Sindhu Surgical Concern Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.33,60,000.00
		Package 2 nd	Sindhu Surgical Concern Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.5,39,300.00

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८१/०९/०७

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N o.	Bid Title	Package/ IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
14	Liquid Based Cytology Reagents/kit Gynae and Non Gynae	BPKMCH/NCB/19/081/082	Everest Trade Link Nepal Pvt. Ltd. , Kathmandu	NPR.33,28,320.00
15	Immunoserology and Microbiology Related Goods Package 3rd Re- Tender	BPKMCH/NCB/14/081/082-RE	Om Surgical Concern Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.20,86,425.00

कार्यकारी निर्देशक

बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

दरभाउपत्र स्विकृत सम्बन्धी सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८१/०९/०५

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईटको e-bidding मार्फत **दोस्रो** पटक आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको दरभाउपत्रमा पेश भएका दरभाउपत्रहरू मध्ये सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित दरभाउपत्रदाताको दरभाउपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
16.	Sterile Surgical Gloves (re-Tender)	BPKMCH/SQ/02/081/082	KAN International, Kathmandu	NPR.13,86,000.00

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८१/०६/२२

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N o.	Bid Title	Package/ IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
1	Povidone Iodine Solution	BPKMCH/NCB/03/081/082	Himsagar Medical Hall Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.13,66,800.00

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८१/०६/०७

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N o.	Bid Title	Package/ IFB No.		Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
18	Histopathology and Lab Related Goods	BPKMCH/NCB/13/081/082		JSS Life Science Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.41,11,150.00
19	Immunoserology and Microbiology Related Goods	Package 1st	BPKMCH/NCB/14/081/082-1	Gautam Internationla Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.5,31,796.00
		Package 2nd	BPKMCH/NCB/14/081/082-2	Inovatech Nepal Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.3,43,800.00
		Package 3rd	BPKMCH/NCB/14/081/082-3	Cancelled	NA

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८१/०६/०४

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	Package IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
20.	Phlebotomy Related Goods	BPKMCH/NCB/1२/081/082	Charak Enterprises Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.27,60,800.00

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८१/०४/२०

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	Package IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
1.	Examination Gloves	BPKMCH/NCB/01/081/082	JSS Life Science Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.55,60,000.00
21.	Laundry Related Chemicals and Goods	BPKMCH/NCB/04/081/082	New Machan Suppliers, Bharatpur	NPR.5,90,000.00
22.	Plastic Bag for Cleaning and Housekeeping	BPKMCH/NCB/05/081/082	SK Trade Concern, Bharatpur	NPR.19,80,000.00
23.	Non Woven (Fiber) Bag	BPKMCH/NCB/07/081/082	New Machan Suppliers, Bharatpur	NPR.8,70,000.00
24.	Stationery and Office Related Goods	BPKMCH/NCB/10/081/082	Bikram Baba Suppliers, Bharatpur	NPR.15,84,400.00
25.	Printing (Chhapai) Related Goods	BPKMCH/NCB/11/081/082	Popular Chhapakhana, Bharatpur	NPR.23,42,650.00
26.	Chlorine Tablets for Hospital Disinfection	BPKMCH/NCB/16/081/082	GH Medihealth Concern Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.17,00,000.00

कार्यकारी निर्देशक



बी. पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल भरतपुर, चितवन

बोलपत्र रद्द गरि पुन बोलपत्र आवाहन (e-bid) गरिएको सम्बन्धी सूचना

सूचना प्रकाशित मिति: २०८१/०४/१७

यस अस्पतालबाट आवाहन भएको IFB: BPKMCH/NCB/15/080/081 Liquid Oxygen , Oxygen and Carbon dioxide Gas बोलपत्रको Package 1st मा पेश भएको २ वटा बोलपत्र प्रस्ताव मध्ये कुनै पनि प्रस्ताव सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित छनोट नभएको कारणले उक्त बोलपत्रको 1st package सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २६ (१क) बमोजिम रद्द गरिएको र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २६ (३) प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ। उक्त बोलपत्रको 1st Package रद्द भई सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा १४ को उपदफा ४(क) बमोजिम विधुतिय खरिद प्रणालीको वेबसाइट www.bolpatra.gov.np/egp मार्फत तपसिल बमोजिम पुनः बोलपत्र आवाहन गरिएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि अनुरोध छ।

तपसिल

S.No.	Name of Procurement	IFB No.
1	Liquid Oxygen Gas (Re-Tender)	BPKMCH/NCB/15/081/082-RE

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

प्रस्ताव स्विकृत गर्ने सम्बन्धी सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८१/०४/११

यस अस्पतालबाट आ.व. २०८०/०८१ को आन्तरिक लेखापरीक्षण सेवाको लागि आव्हान भएको प्रस्ताव उपर निर्धारित मितिभित्र पेश भएका प्राविधिक प्रस्तावको मुल्याङ्कन सम्पन्न गरि मिति २०८१/०३/२८ गते आर्थिक प्रस्ताव खोलिएकोमा आर्थिक पक्षको मुल्याङ्कन पश्चात देहाय बमोजिमको प्रस्तावदाताको प्रस्ताव सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा ३५ को उपदफा १(घ) तथा सार्वजनिक खरिद नियमावली, २०६३ को दफा ३७ को उपदफा (१) बमोजिमको प्रयोजनको लागि छनौट गरिएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशित गरिएको छ ।

तपसिल

क्र.सं	परामर्श सेवाको नाम	छनौट भएको प्रस्तावदाताको नाम र ठेगाना
1	आ.व. २०८०/०८१ को लागि आन्तरिक लेखापरीक्षण सेवा	श्री ज्ञवाली एण्ड एसेसिएट चार्टर्ड एकाउन्टेन्ट, नयाबानेश्वर, काठमाण्डौ ।

डा.शिवजी पौडेल

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

दरभाउपत्र स्विकृत सम्बन्धी सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८१/०२/२९

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईटको e-bidding मार्फत आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको दरभाउपत्रमा पेश भएका दरभाउपत्रहरु मध्ये सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित दरभाउपत्रदाताको दरभाउपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
27.	Electrical Related Goods	BPKMCH/SQ/08/080/081	New Machan Suppliers, Bharatpur	NPR.5,26,050.00

कार्यकारी निर्देशक



बी. पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्र रद्द सम्बन्धी सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८१/०२/२९

यस अस्पतालबाट तेस्रो पटक आव्हान भएको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा कुनै पनि सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि बोलपत्र छनोट हुन नसकेको कारण उक्त बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २६ (१क) बमोजिम रद्द गरिएको र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २६ (३) प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ।

तपसिल

S.No.	Name of Procurement	IFB No.
1	4K Tower with ICG for Laparoscopy Surgery - Re-Invitation (Third Time)	BPKMCH/NCB/30/080/081-2RE

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८१/०२/०२

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको एक विधि दुई खाम (Single Stage Two Envelope) बोलपत्रहरूमा मा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको प्राविधिक पक्षको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि बोलपत्रको आर्थिक प्रस्ताव खोलिएकोमा आर्थिक प्रस्तावमा न्यूनतम मुल्याङ्कित र कार्यालयको लागत अनुमान भन्दा कम रहेको तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title & IFB No.:	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
28.	Thulium Fiber LASER System for Urology – Re-Invitation (IFB No.: BPKMCH/NCB/34/080/081-RE)	Venus Mediquip Pvt. Ltd., Kathmandu	जम्मा रकम रु१,२५,१७,०००.०० (अक्षरेपि एक करोड पच्चिस लाख सत्र हजार रुपैया मात्र)
29.	Morcellation and Enucleation Set for Urology (IFB No.: BPKMCH/NCB/35/080/081)	Alliance Healthcare Technologies & Service Pvt. Ltd., Kathmandu	जम्मा रकम रु५१,९०,०००.०० (अक्षरेपि एकाउन्न लाख नब्बे हजार रुपैया मात्र)

डा. शिवजी पौडेल
कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको आर्थिक प्रस्ताव खोल्ने सम्बन्धी सूचना

सूचना प्रकाशित मिति: २०८१/०१/२५

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको e-bidding प्रणाली मार्फत **प्रथम पटक** आव्हान भई खुलेको **Morcellation and Enucleation Set for Urology (IFB No.: BPKMCH/NCB/35/080/081)** शिर्षकको एक विधि दुई खाम (Single Stage Two Envelope) बोलपत्रमा पेश भएको १(एक) वटा बोलपत्रको प्राविधिक प्रस्तावको नियमानुसार मुल्याङ्कन हुँदा तपसिल बमोजिमको बोलपत्रदाताको प्राविधिक प्रस्ताव सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि देखिएको र सो फर्मले पेश गरेको आर्थिक प्रस्ताव तपसिल बमोजिमको मिति समय र स्थानमा e-bidding प्रणाली मार्फत खोल्ने व्यहोरा प्रचलित सार्वजनिक खरिद नियमावली, २०६४ को नियम ३१ज को उपनियम (५), बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल खरिद नियमावली, २०७९ को नियम ३२ज उपनियम ११ तथा प्रचलित विधुतिय खरिद प्रणाली सञ्चालन निर्देशिका, २०८० को दफा ३१ को उपदफा ३ र ४ बमोजिमको प्रावधानका सन्दर्भमा यो सूचना प्रकाशन गरिएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारी एवं आवश्यक कारवाहीको लागि अनुरोध छ।

तपसिल

क्र.सं.	प्राविधिक मुल्याङ्कनमा छनोट भएको सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि बोलपत्रदाताको नाम र ठेगाना	आर्थिक प्रस्ताव खोल्ने मिति समय र स्थान:
1	Alliance Healthcare Technologies & Service Pvt. Ltd., Kathmandu	मिति: २०८१ जेठ १ गते, मंगलबार समय: दिनको २:०० बजे स्थान: बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

डा. शिवजी पौडेल

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको आर्थिक प्रस्ताव खोल्ने सम्बन्धी सूचना

सूचना प्रकाशित मिति: २०८१/०१/२५

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको e-bidding प्रणाली मार्फत **दोस्रो** पटक आव्हान भई खुलेको **Thulium Fiber LASER System for Urology – Re-Invitation** (IFB No.: **BPKMCH/NCB/34/080/081-RE**) शिर्षकको एक विधि दुई खाम (Single Stage Two Envelope) बोलपत्रमा पेश भएको **१(एक)** वटा बोलपत्रको प्राविधिक प्रस्तावको नियमानुसार मुल्याङ्कन हुँदा तपसिल बमोजिमको बोलपत्रदाताको प्राविधिक प्रस्ताव सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि देखिएको र सो फर्मले पेश गरेको आर्थिक प्रस्ताव तपसिल बमोजिमको मिति सयम र स्थानमा e-bidding प्रणाली मार्फत खोल्ने व्यहोरा प्रचलित सार्वजनिक खरिद नियमावली, २०६४ को नियम ३१ज को उपनियम (५), बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल खरिद नियमावली, २०७९ को नियम ३२ज उपनियम ११ तथा प्रचलित विधुतिय खरिद प्रणाली सञ्चालन निर्देशिका, २०८० को दफा ३१ को उपदफा ३ र ४ बमोजिमको प्रावधानका सन्दर्भमा यो सूचना प्रकाशन गरिएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारी एवं आवश्यक कारवाहीको लागि अनुरोध छ।

तपसिल

क्र.सं.	प्राविधिक मुल्याङ्कनमा छनोट भएको सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि बोलपत्रदाताको नाम र ठेगाना	आर्थिक प्रस्ताव खोल्ने मिति समय र स्थान:
1	Venus Mediquip Pvt. Ltd., Kathmandu	मिति: २०८१ जेठ १ गते, मंगलबार समय: दिनको २:०० बजे स्थान: बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

डा. शिवजी पौडेल

कार्यकारी निर्देशक



बी. पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्र रद्द सम्बन्धी सूचना

सूचना प्रकाशित मिति: २०८१/०१/०३

यस अस्पतालबाट दोस्रो पटक आव्हान भएको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा कुनै पनि सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि बोलपत्र छनोट हुन नसकेको कारण उक्त बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २६ (१क) बमोजिम रद्द गरिएको र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २६ (३) प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

तपसिल

S.No.	Name of Procurement	IFB No.
1	4K Tower with ICG for Laparoscopy Surgery - Re-Invitation	BPKMCH/NCB/30/080/081-RE

कार्यकारी निर्देशक

बी. पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्र रद्द सम्बन्धी सूचना

सूचना प्रकाशित मिति: २०८०/१२/१६

यस अस्पतालबाट आव्हान भएको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा कुनै पनि सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि बोलपत्र छनोट हुन नसकेको कारण उक्त बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २६ (१क) बमोजिम रद्द गरिएको र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २६ (३) प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

तपसिल

S.No.	Name of Procurement	IFB No.
1	Thulium Fiber LASER System for Urology	BPKMCH/NCB/34/080/081

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/१२/०५

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	Package IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
30.	CGI Sheet Roofing Work on Pathology Building	BPKMCH/NCB/32/080/081	Mahakali Construction, Bharatpur	NPR.21,15,321.75

कार्यकारी निर्देशक



बी. पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्र रद्द सम्बन्धी सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/११/२४

यस अस्पतालबाट आव्हान भएको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा कुनै पनि सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि बोलपत्र छनोट हुन नसकेको कारण उक्त बोलपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २६ (१क) बमोजिम रद्द गरिएको र सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २६ (३) प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ।

तपसिल

S.No.	Name of Procurement	IFB No.
1	4K Tower with ICG for Laparoscopy Surgery	BPKMCH/NCB/30/080/081

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

दरभाउपत्र रद्द सम्बन्धी सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/११/२४

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईटको e-bidding मार्फत आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको दरभाउपत्र सार्वजनिक खरिद ऐन तथा नियमावली बमोजिम सारभुतरुपमा प्रभावग्राहि नदेखिएको कारण रद्द गरिएको र सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Remarks
1	Hepa Filter for Biobase Biosafety Cabinet	BPKMCH/SQ/06/080/081	Cancelled

कार्यकारी

निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल भरतपुर, चितवन

दरभाउपत्र स्विकृत सम्बन्धी सुचना
सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/११/२४

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईटको e-bidding मार्फत आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको दरभाउपत्रमा पेश भएका दरभाउपत्रहरु मध्ये सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित दरभाउपत्रदाताको दरभाउपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
1	Horticulture (Bagwani) Related Goods	BPKMCH/SQ/07/080/081	Deepa Trade, Bharatpur	NPR.4,43,000.00

कार्यकारी
निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/११/२४

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रहरूमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N o.	Bid Title	Package IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
31	Automated Rotatory Microtome for Histopathology and Tissue Flotation Water Bath with Slide Dryer	Automated Rotary Microtome for Histopathology BPKMCH/NCB/29/080/081-01	Good Neighbors Enterprises Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.26,00,000.00
		Tissue Flotation Water Bath with Slide Dryer BPKMCH/NCB/29/080/081-02	Good Neighbors Enterprises Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.5,00,000.00
32	Surgical Disposable Goods for Hospital Use	BPKMCH/NCB/31 /080/081	Gautam international Pvt. Ltd, Kathmandu	NPR.18,97,560.00

कार्यकारी निर्देशक

बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/११/०२

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रहरूमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N o.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
33	Flowcytometry Antibodies and Reagents for BD FACS Lyric	BPKMCH/NCB/28/080/081	Everest Trade Link Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.67,67,230.00

कार्यकारी निर्देशक

बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

दरभाउपत्र स्विकृत सम्बन्धी सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/१०/१८

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईटको e-bidding मार्फत आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको दरभाउपत्रमा पेश भएका दरभाउपत्रहरु मध्ये सारभुतरुपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित दरभाउपत्रदाताको दरभाउपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
1	High Vacuum Portable Suction Machine	BPKMCH/SQ/04/080/081	Bindeshwari Biomed Solution Pvt. Ltd, Saptari	NPR.2,88,792.60

डा.शिवजी पौडेल

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/१०/०७

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रहरूमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N o.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
3.	Coagulation Test Related Reagents with Analyzer (cost per Test Basis)	BPKMCH/NCB/27/080/081	Techno Biomed Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.16,48,300.00

कार्यकारी निर्देशक

बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/०९/२४

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत विभिन्न मिति मा e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमका बोलपत्रहरूमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
35	Povidon Iodine Solution (Re- Invitation)	BPKMCH/NCB/07/080/081-RE	Puraskar Medisales, Bharatpur	NPR.12,51,900.00
36	Consumables (Hand Piece) for Thunderbeat for Olympus	BPKMCH/NCB/26/080/081	Life Line Trade International Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.15,75,000.00

कार्यकारी निर्देशक

बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/०८/२५

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत विभिन्न मिति मा e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमका बोलपत्रहरूमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
37	Laparoscopic Hand Instruments	BPKMCH/NCB/24/080/081	Mediline Equipment Service Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.3,97,015.00
38	Olympus TURis Consumables	BPKMCH/NCB/25/080/081	Life Line Trade International Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.15,44,000.00

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/०८/२५

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत विभिन्न मिति मा e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमका बोलपत्रहरूमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
39	Laparoscopic Hand Instruments	BPKMCH/NCB/24/080/081	Mediline Equipment Service Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.3,97,015.00
40	Olympus TURis Consumables	BPKMCH/NCB/25/080/081	Life Line Trade International Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.15,44,000.00

कार्यकारी निर्देशक

बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

दरभाउपत्र स्विकृत सम्बन्धी सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/०८/२५

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईटको e-bidding मार्फत दोस्रो पटक आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको दरभाउपत्रमा पेश भएका दरभाउपत्रहरू मध्ये सारभुतरुपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित दरभाउपत्रदाताको दरभाउपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N o.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
1	Non Woven (Fiber) Bag	BPKMCH/SQ/01/080/081	New Machan Suppliers, Bharatpur	NPR.7,25,000.00
2	Barcode, Dot Matrix Printer and Paper Related Goods	BPKMCH/SQ/02/080/081	New Machan Suppliers Bharatpur	NPR.7,53,000.00

डा.शिवजी पौडेल
कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/०८/११

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत विभिन्न मिति मा e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमका बोलपत्रहरूमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
41.	Immunoserology and Microbiology Related Good (Re _Invitation)	BPKMCH/NCB/19/080/081-RE	Total Medico Solution Pvt. Ltd., Pokhara	NPR.31,89,950.00

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/०७/२२

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत विभिन्न मिति मा e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमका बोलपत्रहरूमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
42.	CR Film for Radiology (Re-Invitation)	BPKMCH/NCB/ <u>17</u> /080/081-RE	Health Tech Nepal, Bharatpur	NPR.93,00,000.00
43.	Phlebotomy Related Goods (Re-Invitation)	BPKMCH/NCB/ <u>01</u> /080/081-RE	Univesal Surgical Suppliers, Bharatpur	NPR.19,48,000.00
44.	SMF and VRLA Battery Buy Back Method	BPKMCH/NCB/ <u>23</u> /080/081	New Machan Suppliers, Bharatpur	NPR.25,43,000.00

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल भरतपुर, चितवन

बोलपत्र रद्द तथा पुनः बोलपत्र (e-bidding) आव्हानको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/०७/१९

यस अस्पतालबाट आव्हान भएको Povidon Iodine Solution for Hospital Use (BPKMCH/NCB/07/080/081) शिर्षकको बोलपत्रमा सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि बोलपत्रदाता छनोट हुन नसकेको कारण उक्त बोलपत्रहरू रद्द गरि गरिएको र उल्लेखित मालसामान पुनः बोलपत्रको माध्यमबाट प्रतिस्पर्धा गराई खरिद गर्नुपर्ने भएकाले नियमानुसार योग्य तथा ईच्छुक सप्लायर्सबोलपत्रमा उल्लेखित शर्तहरूमा कम्पनिहरूबाट/फर्म/रहि सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा १४ उपदफा ४क बमोजिम पुनः बोलपत्र (e-bidding) आव्हान गरिएको सुचना सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि प्रकाशन गरिएको छ। यस सम्बन्धमा सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइट www.bolpatra.gov.np/egp मा गई देहाय बमोजिमको विवरण तथा यस अस्पतालको नामबाट विस्तृत विवरण हेर्न तथा डाउनलोड सकिने छ।

S.No.	Name of Procurement	IFB No.
1	CR Film for Radiology (Re Invitation)	BPKMCH/NCB/17/080/081-RE
2	Immunoserology and Microbiology Related Goods (Re-Invitation)	BPKMCH/NCB/19/080/081-RE

नि. कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

सच्चाईएको सम्बन्धमा

सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/०७/१७

यस अस्पतालबाट आव्हान भएको Anticancer Drug for Hospital Pharmacy – First Lot Unit Rate IFB No.: BPKMCH-PH/NCB/01/080/081 शिर्षकको बोलपत्रमा मिति २०८०/०६/२९ गते बोलपत्र स्विकृत गर्ने आशयको सुचनाको Item No. 6 को Apprepitant Kit (125mg*1Cap+80mg 2Cap) औषधी भुलबश बोलपत्रदाता Surgimed Distributors Pvt. Ltd. Dharan लाई लाई स्विकृत गर्ने सुचना प्रकाशित भएकोमा उक्त औषधि Apprepitant Kit (125mg*1Cap+80mg 2Cap) बोलकबोल मुल्य प्रति युनिट रु.१,७५० (अक्षरेपी एक हजार सात सय पचास रुपैया मात्र) र बोलपत्रदाता Sijal Pharma Pvt. Ltd. Ltd स्विकृत हुनुपर्नेमा अन्यथा भएकोले सच्चाईएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि प्रकाशन गरिएको छ ।

डा.शिवजी पौडेल
कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल भरतपुर, चितवन

बोलपत्र रद्द तथा पुनः बोलपत्र (e-bidding) आव्हानको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/०६/२६

यस अस्पतालबाट आव्हान भएको तपसिल बमोजिम शिर्षकको बोलपत्रमा सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि बोलपत्रदाता छनोट हुन नसकेको कारण उक्त बोलपत्रहरू रद्द गरि गरिएको र उल्लेखित मालसामान पुनः बोलपत्रको माध्यमबाट प्रतिस्पर्धा गराई खरिद गर्नुपर्ने भएकाले नियमानुसार योग्य तथा ईच्छुक सप्लायर्सकम्पनिहरूबाट बोलपत्रमा उल्लेखित शर्तहरूमा रहि/फर्म/ सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा १४ उपदफा ४क बमोजिम पुनः बोलपत्र (e-bidding) आव्हान गरिएको सुचना सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि प्रकाशन गरिएको छ । यस सम्बन्धमा सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाइट www.bolpatra.gov.np/egp मा गई देहाय बमोजिमको विवरण तथा यस अस्पतालको नामबाट विस्तृत विवरण हेर्न तथा डाउनलोड सकिने छ ।

S.No.	Name of Procurement	IFB No.
1	CR Film for Radiology (Re Invitation)	BPKMCH/NCB/17/080/081-RE
2	Immunoserology and Microbiology Related Goods (Re-Invitation)	BPKMCH/NCB/19/080/081-RE

नि. कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/०६/२६

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत विभिन्न मिति मा e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमका बोलपत्रहरूमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
45.	Laundry Related Chemicals and Goods	BPKMCH/NCB/04/080/081	CLEANTECH Pvt. Ltd., Kathmandu.	NPR.6,10,250.00
46.	Cleaning and Housekeeping Related Goods	BPKMCH/NCB/06/080/081	NP Trade and Stationery Suppliers,Kathmandu	NPR.21,31,550.00
47.	Toner, Computer and Printer Related Accessories and Consumables	BPKMCH/NCB/10/080/081	New Machan Suppliers, Bharatpur	NPR.9,51,000.00
48.	USG Paper and Gel for Radiology	BPKMCH/NCB/09/080/081	- Medipoint International Pvt. Ltd., Kathmandu - Unique Surgichem Trading , Kathmandu	NPR.3,67,250.00 (दुवै बोलपत्रदाताको बोलकबोल रकम बराबर रहेकोले परिमाण समान मात्रामा बाँडफाँट गरिएको)
49.	Liquid Based Cytology Reagents (Gynae and Non Gynae)	BPKMCH/NCB/18/080/081	Everest Trade Link Nepal Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.28,93,440.00
50.	Liquid Medical Oxygen	BPKMCH/NCB/22/080/081	Shankar Oxygen Gas Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.59,40,000.00
51.	IHC Marker Reagents Kits for Roche Benchmark GX	BPKMCH/NCB/21/080/081	Diagnotech Support Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.86,51,500.00

नि.कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/०६/२१

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत मिति September 01, 2023 मा e-bidding आब्हान भई मिति October 01, 2023 मा खुलेको **Radiotherapy Use Thermoplastic Mask for Hospital Pharmacy Unit Rate (IFB No.: BPKMCH-PH/NCB/02/080/081)** मा पेश बोलपत्र प्रस्तावहरूको Item Wise मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.N	Items Name	Quantity	Unit	Selected		
				Bidder	Rate (with Out VAT)	Total Amount
1	Head Neck & Shoulder mask (790 Adult+10Pediatrics)	800	Pcs	RB Merchant Pvt Ltd.	8,399.00	6,719,200.00
2	Head mask Adult	300	Pcs	RB Merchant Pvt Ltd.	4,000.00	1,200,000.00
3	Neck and Chest/Thoracic Mask	50	Pcs	RB Merchant Pvt Ltd.	5,800.00	290,000.00
4	Pelvic mask	50	Pcs	No Substantially Responsive Bidder Selected	NA	

डा.शिवजी पौडेल
कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना
सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/०६/१४

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत मिति August 07, 2023 मा e-bidding आव्हान भई मिति September 07, 2023 मा खुलेको तपसिल बमोजिमका बोलपत्रहरूमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
52.	Sodalime and OT Cap for Operation Theatre	BPKMCH/NCB/ <u>14</u> /080/081	Unique Surgichem Trading Kathmandu	NPR.2,07,500.00
53.	Histopathology and Lab Related Goods	BPKMCH/NCB/ <u>02</u> /080/081	J.S.S. Life Science Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR35,24,000.00

डा.शिवजी पौडेल
कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना
सुचना प्रकाशित मिति: २०८०/०६/०२

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत मिति August 07, 2023 मा e-bidding आह्वान भई मिति September 07, 2023 मा खुलेको तपसिल बमोजिमका बोलपत्रहरूमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
54.	Printing (Chhapai) Related Goods	BPKMCH/NCB/ <u>13</u> /080/081	Kalika Printing and Packaging Pvt. Ltd, Bharatpur.	NPR.23,33,985.00
55.	Nuclear Medicine Related Goods	BPKMCH/NCB/ <u>16</u> /080/081	Bajra Medical Suppliers Pvt .Ltd, Lalitpur	NPR.76,25,000.00
56.	Cautery Related Consumables	BPKMCH/NCB/ <u>05</u> /080/081	Unique Surgichem Trading, Kathmandu	NPR.5,65,500.00
57.	Stationery and Office Related Goods	BPKMCH/NCB/ <u>09</u> /080/081	Rimal Enterprises, Kathmandu	NPR.12,25,470.00
58.	Examination Gloves	BPKMCH/NCB/ <u>11</u> /080/081	J.S.S. Life Science Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.28,08,000.00
59.	Gauze and Cotton for Hospital Use	BPKMCH/NCB/ <u>12</u> /080/081	Unique Surgichem Trading, Kathmandu	NPR.38,28,000.00

डा.शिवजी पौडेल



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

दरभाउपत्र स्विकृत सम्बन्धी सूचना

सूचना प्रकाशित मिति: २०८०/०१/०७

यस अस्पतालबाट मिति २०७९/१२/१० गते दैनिक पत्रिका साथै सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत आव्हान भई मिति २०७९/१/२७ गते खुलेको तपसिल बमोजिमको दरभाउपत्रमा पेश भएका दरभाउपत्रहरू मध्ये सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित दरभाउपत्रदाताको दरभाउपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद नियमावली, २०६४ को नियम ८४ उपनियम १० बमोजिमको सूचना सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
1	Different Miscellaneous Goods	BPKMCH/SQ/07/079/080	New Machan Suppliers, Bharatpur	NPR.16,98,600.00

डा.देज कुमार गौतम

कार्यकारी निर्देशक

वोधार्थ

Easy Trade Link, Bharatpur

Machan Suppliers, Bharatpur



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

दरभाउपत्र स्विकृत सम्बन्धी सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०७९/०१/०७

यस अस्पतालबाट मिति २०७९/१२/१० गते दैनिक पत्रिकामा साथै सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाई मार्फत आव्हान भई मिति २०७९/१२/२८ गते खुलेको तपसिल बमोजिमको दरभाउपत्रमा पेश भएका दरभाउपत्रहरु मध्ये सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित दरभाउपत्रदाताको दरभाउपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद नियमावली, २०६४ को नियम ८४ उपनियम १० बमोजिमको सुचना सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
1	Different Goods for Hospital Use	BPKMCH/SQ/08/079/080	New Machan Suppliers, Bharatpur	NPR.17,26,845.00

डा.देज कुमार गौतम
कार्यकारी निर्देशक

वोधार्थ

Easy Trade Link, Bharatpur

Machan Suppliers, Bharatpur



B.P. Koirala Memorial Cancer Hospital

Bharatpur, Chitwan

Bid Cancellation Notice

Publication Date: February 24, 2023

This is to notify the concerned bidder that the bid submitted for the **Supply, Delivery, Installation and Commissioning of CT Tube for Nuesoft Neuviz 64i CT Scanner** under contract identification No.BPKMCH/ICB/03/079/080 has been cancelled pursuant to clause A of subsection 1 of section 26 of Public Procurement Act, 2063.

Executive Director



B.P. Koirala Memorial Cancer Hospital

Bharatpur, Chitwan

Amendment Notice

Publication Date: February 15, 2023

IFB No. BPKMCH/ICB/02/079/080

This is to notify to all the concern that the some amendment has been made to the bid for procurement of Supply, Delivery, Installation and Commissioning of LinearAccelerator (LINAC) System under contract identification No.BPKMCH/ICB/02/079/080 has been published with reference to the notice published through PPMO website www.bolpatra.gov.np/egp" on December 27, 2022. Kindly visit PPMO eGP website www.bolpatra.gov.np/egp for detailed information.

Executive Director



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

आर्थिक प्रस्ताव खोल्ने सम्बन्धी सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०७९/०९/२२

यस अस्पतालबाट आ.व. २०७९/८० को आन्तरिक लेखापरीक्षण कार्य गर्न गराउनको लागि मिति २०७९/०८/१० आह्वान गरिएको शिलबन्दी प्रस्ताव मिति २०७९/०८/२५ मा खोलिएकोमा ५ वटा प्रस्तावदाताले रितपूर्वक प्रस्ताव पेश गरेको र उक्त प्रस्ताव मध्ये प्राविधिक प्रस्तावको मुल्याङ्कन गरि निम्न बमोजिमको प्रस्तावदाताको प्रस्ताव छनौट गरिएको र छनौट भएका प्रस्तावदाताको आर्थिक प्रस्ताव मिति २०७९/०९/२९ गते दिउसो ११:०० बजे बजे यस कार्यालयमा खोल्ने हुँदा सम्बन्धीत सबैको उपस्थितिको लागि यो सुचना प्रकाशित गरिएको छ । साथै उक्त प्रस्तावमा छनौट नभएका प्रस्तावदाताको आर्थिक प्रस्ताव फिर्ता लैजान समेत यसै सुचना द्वारा जानकारी गराइन्छ ।

तपसिल

S/N	Selected Firm or Company Name
1	Suvod Associates , Chartered Accountants
2	Bhatta & Company, Chartered Accountants
3	J.N. Upadhyaya & Co., Chartered Accountants

डा.देज कुमार गौतम

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०७९/१०/२४

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत मिति December 06, 2022 मा e-bidding आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरू मध्ये सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
1	Nursing and Surgical Related Goods	BPKMCH/NCB/39/079/080	Unique Surgichem Trading, Bharatpur	NPR.17,79,500.00

डा.देज कुमार गौतम
कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल भरतपुर, चितवन

प्रस्ताव स्विकृत गर्ने सम्बन्धी सुचना
सुचना प्रकाशित मिति: २०७९/०८/१४

यस अस्पतालबाट निम्न बमोजिमको परामर्श सेवाको लागि निर्धारित मितिभित्र सफल आशयपत्रदाताहरुबाट पेश भएका प्राविधिक प्रस्तावको मुल्याङ्कन पश्चात मिति २०७९/०८/०९ गते आर्थिक प्रस्ताव खोलिएकोमा प्राविधिक र आर्थिक पक्षको संयुक्त मुल्याङ्कन पश्चात देहाय बमोजिमको प्रस्तावदाताको प्रस्ताव सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा ३७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि छनोट गरिएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशित गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	RFP Title and IFB No.:	Selected Consultant Name and Address
1	Academic Block Design and Related Studies (Re-Invitation) IFB No: BPKMCH/NCB-RFP/02/078/079	Artista Engineering Consultancy Pvt. Ltd.

डा.कृष्ण सागर शर्मा
नि. कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

दरभाउपत्र स्विकृत सम्बन्धी सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०७९/०८/०८

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईटको e-bidding मार्फत आव्हान भई खुलेको तपसिल बमोजिमको दरभाउपत्रमा पेश भएका दरभाउपत्रहरु मध्ये सारभुतरुपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित दरभाउपत्रदाताको दरभाउपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
1	Printer Toner and Related Goods	BPKMCH/SQ/06/079/080	Rimal Enterprises, Kathmandu	NPR.6,79,500.00
2	Office Chair Revolving	BPKMCH/SQ/05/079/080	Deepa Trade, Bharatpur	NPR.7,00,000.00

डा.देज कुमार गौतम
कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

आर्थिक प्रस्ताव खोल्ने सम्बन्धी सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०७९/०८/०२

यस अस्पतालबाट निम्न बमोजिमको परामर्श सेवाको लागि निर्धारित मितिभित्र सफल आशयपत्रदाताहरुबाट पेश भएका प्राविधिक प्रस्तावको मुल्याङ्कन पश्चात तपसिल बमोजिमका प्रस्तावदाताको प्राविधिक प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा ३४ र बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल खरिद नियमावली, २०७९ को नियम ८३ को उपनियम १ बमोजिम आर्थिक प्रस्ताव मिति २०८९/०८/०९ गते दिउसो ११:०० बजे बजे यस कार्यालयमा खोल्ने हुँदा सम्बन्धीत सबैको उपस्थितिको लागि यो सुचना प्रकाशित गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	RFP Title and IFB No.:	Selected Consultant Name and Address
1	Academic Block Design and Related Studies (Re-Invitation) IFB No: BPKMCH/NCB-RFP/02/078/079	1 A.Not VSA JV 2 MEH-ED-DD JV 3 Building Design Authority Pvt. Ltd. 4 Shrestha GRID DCon JV 5 SITARA-ECOCODE-PARAGON JV 6 Civil Informatics and Solutions P. Ltd. 7 Artista Engineering Consultancy Pvt. Ltd. 8 Multi Defort Harmonic JV 9 Engineerkoghar Pvt. Ltd. 10 Araniko Designers and Planners Pvt. Ltd. 11 SILT and Vector JV 12 DB Multi JV 13 PACE Consultant Pvt. Ltd.



B.P. Koirala Memorial Cancer Hospital

Bharatpur, Chitwan

Amended Notice of Financial Proposal Opening

Publication Date: October 16, 2022

As per our Invitation for procurement of the Fully Digital Mammography With Tomosynthesis Stereotactic Biopsy following tender (single stage two envelope _ICB) published on July 15, 2022 this is to notify to all the bidder who submitted their technical and financial proposals that the technical proposal of the following bidder are selected for their Financial proposal opening. The opening of Financial Proposal of selected bidder is Re-scheduled on **October 17, 2022 at 14.00** at the meeting hall of BPKMCH due to some technical problem. The representatives from consulting firms are requested to attend Financial Proposal opening event along with letter of authorization, whosoever choose to attend.

तपसिल

S.No.	Bid Title and IFB No.:	Selected Bidder Name and Address
1	Fully Digital Mammography With Tomosynthesis Stereotactic Biopsy System IFB No: BPKMCH/ICB/1/079/80	- East West Concern Pvt. Ltd., Kathmandu - Nidan Medisolutions Pvt. Ltd., Kathmandu

Executive Director



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

प्रस्ताव (RFP) माग सम्बन्धी सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०७९/०६/११

यस अस्पतालबाट निम्न बमोजिमको कार्यको लागि निर्धारित मितिभित्र Electronic माध्यमबाट पेश भएका आशयपत्रदाताहरू मध्ये तपसिल बमोजिमको आशयपत्रदाता छनोट भएको र सो आशयपत्रदाता बाट सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा ३१ बमोजिम प्रस्ताव (RFP) मागको लागि यो सुचना प्रकाशित गरिएको छ । विस्तृत विवरण कार्यालयको वेबसाइटमा www.bpkmmch.org.np मार्फत हेर्न तथा डाउनलोड गर्न सकिने छ साथै अस्पताल खरिद उप-शाखामा सम्पर्क गर्न सकिने छ ।।

तपसिल

S.No.	EOI Title and IFB No.:	Selected Consultant Name and Address
1	Academic Block Design and Related Studies (Re-Invitation) IFB No: BPKMCH/NCB-EOI/02/078/079	1 A.Not VSA JV 2 Multi Defort Harmonic JV 3 Shrestha GRID DCon JV 4 SITARA-ECOCODE-PARAGON JV 5 Engineerkoghar Pvt. Ltd. 6 PACE Consultant Pvt. Ltd. 7 DB Multi-Ganga-IFID JV 8 MEH-ED-DD JV 9 SILT and Vector JV 10 Araniko Designers and Planners Pvt. Ltd. 11 Artista Engineering Consultancy Pvt. Ltd. 12 Building Design Authority Pvt. Ltd. 13 Pumori-Aarambha JV 14 Civil Informatics and Solutions P. Ltd.

डा.देज कुमार गौतम



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

दरभाउपत्र स्विकृत सम्बन्धी सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०७९/०५/२८

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईटको e-bidding मार्फत दोस्रो पटक आव्हान खुलेको तपसिल बमोजिमको दरभाउपत्रमा पेश भएका दरभाउपत्रहरू मध्ये सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित दरभाउपत्रदाताको दरभाउपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद नियमावली, २०६४ को नियम ८४ उपनियम १० बमोजिमको सुचना सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
1	RO Plant for Hemodialysis 500 Ltr/Hr	BPKMCH/SQ/01/079/080	Medigold International Pvt. Ltd., Bhaktapur	NPR.6,85,000.00

डा.देज कुमार गौतम

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना
सुचना प्रकाशित मिति: २०७९/०५/०९

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत मिति July 21, 2022 मा e-bidding आव्हान भई मिति August 21, 2022) मा खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरू मध्ये सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
1	Printing (chhapai) Related Goods	BPKMCH/NCB/13/079/080	Kalika Printing and Packaging Pvt. Ltd., Bhararpur	NPR.26,91,550.00
2	Stationery and Office Related Goods (Re-Invitation)	BPKMCH/NCB/09/079/080-RE	Bikram Baba Suppliers, Bharatpur	NPR18,98,450.00

डा.देज कुमार गौतम
कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना
सुचना प्रकाशित मिति: २०७९/०४/२९

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेभसाईट मार्फत भई खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरू मध्ये सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
1	Hepa Filters for Biobase Biosafety Cabinet	BPKMCH/NCB/12/079/080	Inova Tech Nepal Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.3,60,000.00
2	Phlebotomy Related Goods	BPKMCH/NCB/04/079/080	Hitech Surgical Suppliers, Bharatpur	NPR19,19,500.00

डा.देज कुमार गौतम
कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०७९/०४/२५

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत मिति June 15, 2022 मा e-bidding आव्हान भई मिति July 15, 2022) मा खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरु मध्ये सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
1	3 Ply Surgical Mask and OT Cap	BPKMCH/NCB/08/079/080	Medicraft Health Innovation, Kathmandu	NPR.6,26,400.00
2	Door Gasket and Filter for Sakura Tissue Processor	BPKMCH/NCB/03/079/080	Mediline Equipment Service Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR2,90,000.00

डा.देज कुमार गौतम
कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना
सुचना प्रकाशित मिति: २०७९/०१/०४

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत मिति २०७८/११/१९ (March 03, 2022) मा e-bidding आव्हान भई मिति २०७८/१२/२३ (April 06, 2022) मा खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरु मध्ये सारभुतरुपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
1	CGI Sheet Roofing Works on Hospital to Cover Endoscopy Unit and Pathology Sample Store Room	BPKMCH/NCB/65/078/079	Isani Designer and Builders, Janakpurdham	NPR.64,38,739.00

डा.कृष्ण सागर शर्मा
नि. कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०७८/११/१६

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत मिति २०७८/०९/०६ (December 21, 2021) मा e-bidding आव्हान भई मिति २०७८/१०/२० (February 03, 2022) मा खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरू मध्ये सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
1	Supply Delivery Installation and Commissioning of Molecular Lab Set-Up Related Goods/Works/Services (Turnkey Project) Basis	BPKMCH/NCB/53/078/079	E.G. Infra Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.1,68,73,000.00

डा.देज कुमार गौतम

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना
सुचना प्रकाशित मिति: २०७८/०९/२३

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको वेबसाईट मार्फत मिति २०७८/०७/२८ (November 14, 2021) मा e-bidding आव्हान भई मिति २०७८/०८/२८ (December 14, 2021) मा खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्ताव मध्ये सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित तपसिलमा उल्लेखित बोलतपत्रदाताको बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
1	Electrosurgical Unit (Cautery Machine) for Operation Theatre	BPKMCH/NCB/47/078/079	The Medical Solutions Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.1,51,50,000.00

डा.देज कुमार गौतम
कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना
सुचना प्रकाशित मिति: २०७८/०९/२०

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको Website www.bolpatra.gov.np मार्फत सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा ६६ बमोजिम तत्काल खरिदको लागि मिति २०७८/०९/१३ गते आव्हान भई मिति २०७८/०९/१९ गते खुलेको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका २ (दुई) वटा बोलपत्र प्रस्ताव मध्ये सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित बोलपत्र पेश गर्ने तपसिल बमोजिमको बोलपत्रदाता छनोट भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
1	Tissue Embedding System (Special Procurement 6 Day Notice) Re-Tender	BPKMCH/NCB/58 /078/079	Sudeep International Pvt. Ltd.	NPR.8,25,000.00

डा.देज कुमार गौतम
कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना
सुचना प्रकाशित मिति: २०७८/०८/१६

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको Website www.bolpatra.gov.np माफत आब्हान भएको तपसिल बमोजिमको बोलपत्रहरूमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्ताव मध्ये सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित बोलपत्र प्रस्ताव तपसिल बमोजिम छनोट भएको हुँदा सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा २७ (२) बमोजिमको सुचना सोहि ऐनको दफा ४७ बमोजिमको प्रयोजनको लागि सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

S.No.	Bid Title	IFB No.	Selected Bidder Name and Address	Selected Amount Exclusive of VAT
1	Liquid Oxygen Gas for Medical Use	BPKMCH/NCB/39/078/079	Shankar Oxygen Gas Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.29,60,000.00
2	False Ceiling Board	BPKMCH/NCB/36/078/079	New Machan Supplier, Bharatpur	NPR.7,14,000.00
3	Liquid Base Cytology Reagents (Gynae and Non-Gynae)	BPKMCH/NCB/42/078/079	Everest Trade Link , Kathmandu	NPR.41,54,400.00
4	IHC Marker Reagent/ Kits for Roche Benchmark GX	BPKMCH/NCB/43/078/079	Diagnotech Support Pvt. Ltd., Kathmandu	NPR.68,98,785.00

डा.देज कुमार गौतम
कार्यकारी निर्देशक

डा.देज कुमार गौतम
कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

प्रस्ताव स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०७८/०८/१५

यस अस्पतालबाट सुरक्षा अधिकृत र गार्ड सेवा लिने सम्बन्धमा मिति २०७८/०७/१२ गते गोरखापत्र राष्ट्रिय दैनिक पत्रिकामा आव्हान भएको शिलबन्दी प्रस्ताव बमोजिम पेश भएका फर्म/कम्पनीको प्रस्तावको मुल्याङ्कन पश्चात सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित देहायबमोजिमको कम्पनिको प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपसिल

क्र.सं.	छनोट भएको प्रस्तावदाताको नाम र ठेगाना	बोलकबोल रकम प्रतिमहिना (मु.अ.कर बाहेक)	
१	नेपाल एक्स टु सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा.ली., काठमाण्डौ	सुरक्षा अधिकृत	रु.१७,५०२.३५ (अक्षरेपी सत्र हजार पाच सय दुई रुपैया पैतिस पैसा मात्र)
		सुरक्षा गार्ड	रु.१७,५०२.३५ (अक्षरेपी सत्र हजार पाच सय दुई रुपैया पैतिस पैसा मात्र)

डा.देज कुमार गौतम
कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०७८/०४/०३

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको Website www.bolpatra.gov.np मार्फत सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा ६६ बमोजिम विशेष परिस्थितिमा खरिदको लागि आव्हान भएका तपशिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात देहायबमोजिमको सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्युनतम मुल्याङ्कित बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको जानकारीका लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

1. Sutures

1	Suturs (PDS # 1) Loop 70-90 cm, 1/2 Circle						Remarks
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
	Unique Surgichem Trading	1 pc	Braided and coated suture, non-absorbable, made of natural silk filaments, #1, 70-90 cm on 1/2 circle, 40-50 mm RB needle,USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Demetech	Demediox	625.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
2	Suturs (PDS # 3/0) Loop 70-90 cm, 1/2 Circle						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
	Yeti Healthcare Pvt. Ltd.	1 pc	Braided and coated suture, non-absorbable, made of natural silk filaments, #3/0, 70-90 cm on 1/2 circle, 40-50 mm RB needle, USFDA Certified, Demetech,B-braun,	Covidien	Maxson 3-0	540.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated

			Covidine, Ethicone or Equivalent				
3	Suturs (PDS # 4/0) Loop 70-90 cm, 1/2 Circle						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Yeti Healthcare Pvt. Ltd.		Braided and coated suture, non-absorbable, made of natural silk filaments, #4/0, 70-90 cm on 1/2 circle, 40-50 mm RB needle USFDA Certified, Demetech, B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Covidien	Maxson 4-0	473.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
4	Suturs (PDS # 5/0) Loop 70-90 cm, 1/2 Circle						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Yeti Healthcare Pvt. Ltd.	1 pc	Braided and coated suture, non-absorbable, made of natural silk filaments, #5/0, 70-90 cm on 1/2 circle, 40-50 mm RB needle USFDA Certified, Demetech, B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Covidien	Maxson 5-0	535.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
5	CATGUT 1, RB						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2			260	Monofilament, absorbable 70-90cm thread, USFDA Certified, Demetech, B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent			Not Selected
6	CATGUT 2, RB						

	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	Monofilament, absorbable 70-90cm thread, USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent				Not Selected
7	CATGUT 2-0, CB						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	Monofilament, absorbable 70-90cm thread, USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent				Not Selected
8	CATGUT 2-0, RB						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	Monofilament, absorbable 70-90cm thread, USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent				
1							
9	CATGUT 3-0, CB						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	Monofilament, absorbable 70-90cm thread, USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent				
1							
10	CATGUT 3-0, RB						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	

		1 pc	Monofilament, absorbable 70-90cm thread, USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent				
1							
11	Silk suture without needle 1-0						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Unique Surgichem Trading	1 pc	Braided and coated suture, non-absorbable, made of natural silk filaments, 1-0, 250 cm reel USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Demetech	Demesilk	100.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
12	Silk suture without needle 2						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
	Unique Surgichem Trading	1 pc	Braided and coated suture, non-absorbable, made of natural silk filaments, 2, 250 cm reel USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Demetech	Demesilk	100.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
13	Silk suture without needle 2-0						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Unique Surgichem Trading	1 pc	Braided and coated suture, non-absorbable, made of natural silk filaments, 2-0, 250 cm reel USFDA Certified, Demetech,B-braun,	Demetech	Demesilk	100.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated

			Covidine, Ethicone or Equivalent				
14	Silk suture without needle 3-0						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Unique Surgichem Trading	1 pc	Braided and coated suture, non-absorbable, made of natural silk filaments, 3-0, 250 cm reel USFDA Certified, Demetech, B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Demetech	Demesilk	100.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
15	Polypropylene 2-0 RB 90 cm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Unique Surgichem Trading	1 pc	Monofilament, non absorbable, suture on needle, 2-0 thread made of Polypropylene with RB 1/2 circle needle, 70-90 cm thread, USFDA Certified, Demetech, B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Demetech	Demelene	225.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
16	Polypropylene 3-0 RB 90 cm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Unique Surgichem Trading	1 pc	Monofilament, non absorbable, suture on needle, 3-0 thread made of Polypropylene with RB 1/2 circle needle, 70-90 cm thread, USFDA Certified, Demetech, B-braun,	Demetech	Demelene	225.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated

			Covidine, Ethicone or Equivalent				
17	Polypropylene 4-0 RB 90 cm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Unique Surgichem Trading	1 pc	Monofilament, non absorbable, suture on needle, 4-0 thread made of Polypropylene with RB 1/2 circle needle, 70-90 cm thread, USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Demetech	Demelene	225.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
18	Polypropylene 5-0 RB 90 cm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Unique Surgichem Trading	1 pc	Monofilament, non absorbable, suture on needle, 5-0 thread made of Polypropylene with RB 1/2 circle needle, 70-90 cm thread, USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Demetech	Demelene	350.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
19	Polypropylene 6-0 RB 90 cm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	Monofilament, non absorbable, suture on needle, 6-0 thread made of Polypropylene with RB 1/2 circle needle, 70-90 cm thread, USFDA				Not Selected

			Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent				
20	Polypropylene 2-0 CB 90 cm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Unique Surgichem Trading	1 pc	Monofilament, non absorbable, suture on needle, 2-0 thread made of Polypropylene with CB 1/2 circle needle, 70-90 cm thread, USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Demetech	Demelene	195.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
21	Polypropylene 3-0 CB 90 cm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Unique Surgichem Trading	1 pc	Monofilament, non absorbable, suture on needle, 3-0 thread made of Polypropylene with CB 1/2 circle needle, 70-90 cm thread, USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Demetech	Demelene	195.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
22	Polypropylene suture 4-0 CB 90 cm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Unique Surgichem Trading	1 pc	Monofilament, non absorbable, suture on needle, 4-0 thread made of Polypropylene with CB 1/2 circle needle, 70-90 cm thread, USFDA	Demetech	Demelene	225.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated

			Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent				
23	Polypropylene suture 5-0 CB 90 cm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Unique Surgichem Trading	1 pc	Monofilament, non absorbable, suture on needle, 5-0 thread made of Polypropylene with CB 1/2 circle needle, 70-90 cm thread, USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Demetech	Demelene	225.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
24	Polyglactin suture 1 CB						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Unique Surgichem Trading	1 pc	Braided, dyed, long term absorbable,suture on needle 1 made of Polygalctine with CB 1/2 circle needle, 70-90 cm Thread, USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Demetech	Demecryl	390.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
25	Polyglactin suture 1-0 CB						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
3	Unique Surgichem Trading	1 pc	Braided, dyed, long term absorbable,suture on needle 1-0 made of Polygalctine with CB 1/2 circle needle, 70-90 cm	Demetech	Demecryl	375.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated

			Thread, USFDA Certified, Demetech, B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent				
26	Polygalactin suture 1 RB, 90 cm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Yeti Healthcare Pvt. Ltd.			Covidien	Polysorb 1 CL 915	351.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
27	Polygalactin suture 1-0 RB 90 cm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Yeti Healthcare Pvt. Ltd.	1 pc	Braided, dyed, long term absorbable, suture on needle 1-0 made of Polygalactine with RB 1/2 circle needle, 70-90 cm Thread, USFDA Certified, Demetech, B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Covidien	Polysorb 0 GL224	338.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
28	Polygalactin suture 2 RB						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	Braided, dyed, long term absorbable, suture on needle 2 made of Polygalactine with RB 1/2 circle needle, 70-90 cm Thread, USFDA Certified, Demetech, B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent				Not Selected
29	Polygalactin suture 2-0 RB						

	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Yeti Healthcare Pvt. Ltd.	1 pc	Braided, dyed, long term absorbable,suture on needle 2-0 made of Polygalctine with RB 1/2 circle needle, 70-90 cm Thread, USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Covidien	Polysorb 2-0 GL 223	338.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
30	Polyglactin suture 2-0 RB 90 cm (undyed)						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Unique Surgichem Trading	1 pc	Braided, dyed, long term absorbable,suture on needle 2-0 made of Polygalctine with RB 1/2 circle needle, 70-90 cm Thread, USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Demetech	Demecryl	375.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
31	Polyglactin suture 2-0 CB						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Unique Surgichem Trading	1 pc	Braided, dyed, long term absorbable,suture on needle 2-0 made of Polygalctine with CB 1/2 circle needle, 70-90 cm Thread, USFDA Certified, Demetech,B-braun,	Demetech	Demecryl	375.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated

			Covidine, Ethicone or Equivalent				
32	Polyglactin suture 3-0 RB 90 cm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Yeti Healthcare Pvt. Ltd.	1 pc	Braided, dyed, long term absorbable, suture on needle 3-0 made of Polygalctine with RB 1/2 circle needle, 70-90 cm Thread, USFDA Certified, Demetech, B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Covidien	Polysorb 3-0 GL 182	293.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
33	Polyglactin suture 4-0 RB 90 cm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	Braided, dyed, long term absorbable, suture on needle 4-0 made of Polygalctine with RB 1/2 circle needle, 70-90 cm Thread, USFDA Certified, Demetech, B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	B. Braun	Novosyn 4-0	364.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
34	Polyglactin Suture 5-0 RB						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	

1	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	Braided, dyed, long term absorbable,suture on needle 5-0 made of Polygalctine with RB 1/2 circle needle, 70-90 cm Thread, USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	B.Braun	Novosyn 5-0	364.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
34	Polygalactin suture 2-0 RC						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Unique Surgichem Trading	1 pc	Braided, dyed, long term absorbable,suture on needle 2-0 made of Polygalctine with RC 1/2 circle needle, 70-90 cm Thread, USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Braided, dyed, long term absorbable,suture on needle 2-0 made of Polygalctine with RC 1/2 circle needle, 70-90 cm Thread, USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Demecryl	450.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
35	Silk Suture 1-0 CB						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	Braided and coated suture, non-absorbable, made of natural silk filaments, 1-0, 70-90 cm on 1/2 circle, CB needle,USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	B.Braun	Silkam 0	180.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
36	Silk Suture 1-0 RB						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	

3	Unique Surgichem Trading	1 pc	Braided and coated suture, non-absorbable, made of natural silk filaments, 1-0, 70-90 cm on 1/2 circle, RB needle,USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Demetech	Demesilk	175.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
37	Silk Suture 2-0 CB						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Unique Surgichem Trading	1 pc	Braided and coated suture, non-absorbable, made of natural silk filaments, 2-0, 70-90 cm on 1/2 circle, CB needle,USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	Demetech	Demesilk	175.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
38	Silk Suture 2-0 RB						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	Braided and coated suture, non-absorbable, made of natural silk filaments, 2-0, 70-90 cm on 1/2 circle, RB needle,USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	B.Braun	Silkam 2-0	165.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
39	Silk Suture 3-0 RB						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	Braided and coated suture, non-absorbable, made of natural silk filaments, 3-0, 70-	B.Braun	Silkam 3-0	140.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated

			90 cm on 1/2 circle, RB needle,USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent				
40	Silk Suture 3-0 CB						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	Braided and coated suture, non- absorbable, made of natural silk filaments, 3-0, 70- 90 cm on 1/2 circle, CB needle,USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	B.Braun	Silkam 3-0	149.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
41	Silk Suture 4-0 CB						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	Braided and coated suture, non- absorbable, made of natural silk filaments, 4-0, 70- 90 cm on 1/2 circle, CB needle,USFDA Certified, Demetech,B-braun, Covidine, Ethicone or Equivalent	B.Braun	Silkam 4-0	163.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
42	Silk Suture 4-0 RB						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	Braided and coated suture, non- absorbable, made of natural silk filaments, 4-0, 70- 90 cm on 1/2 circle, RB needle,USFDA Certified, Demetech,B-braun,				

[illegible]

1	ET Tube with cuff (No. 6)						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent	Romsom	ET Tube	110.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
2	ET Tube with cuff (No.6.5)						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent	Romsom	ET Tube	110.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
3	ET Tube with cuff (No.7)						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent	Romsom	ET Tube	110.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
4	ET Tube with cuff(No. 7.5)						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
2	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent	Romsom	ET Tube	110.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
5	ET Tube for laser Therapy						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent				
6	Flexometalic ET Tube (No. 6)						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent	Romsom	Rainfo ET tube	772.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
7	Flexometalic ET Tube (No.6.5)						

	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent	Romsom	Rainfo ET tube	772.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
8	Flexometalic ET Tube (No.7)						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent	Romsom	Rainfo ET tube	772.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
9	Flexometalic ET Tube (No.7.5)						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent	Romsom	Rainfo ET tube	772.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
10	TRACHEOSTOMY TUBE, 4.0 (Cuffed)						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent				
1	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent	Romsom	T.T Tube Cuff	536.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
11	Tracheostomy Tube , 4.0 (Plain)						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent	Romsom	T.T Tube Plain	267.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
12	Tracheostomy Tube, 5.0 (Cuffed)						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent	Romsom	T.T Tube Cuffed	267.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
13	Tracheostomy Tube, 5.0 (Plain)						

	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent	Romsom	T.T Tube Plain	267.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
14	Tracheostomy Tube, 6.0 (Cuffed)						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent	Romsom	T.T Tube Cuffed	267.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
15	Tracheostomy Tube, 6.0 (Plain)						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent	Romsom	T.T Tube Plain	267.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
16	Tracheostomy Tube, 7.0 (Cuffed)						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent	Romsom	T.T Tube Cuffed	267.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
17	Tracheostomy Tube, 7.0 (Plain)						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent	Romsom	T.T Tube Plain	267.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
18	Tracheostomy Tube, 7.5 (Cuffed)						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent	Romsom	T.T Tube Cuffed	267.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
19	Tracheostomy Tube, 7.5 (Plain)						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	

1	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent	Romsom	T.T Tube Plain	267.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
20	Epidural Anesthesia kit 16						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Ishan Health Care Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent	B.Braun	Epidural Kit	1,396.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
21	Epidural Anesthesia kit 17						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent				
1	Ishan Health Care Pvt. Ltd.			B.Braun	Epidural Kit	1,396.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
22	ET Tube double lumen 32/35						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	USFDA Certified, Romsons or equivalent				Not Selected
7. Biopsy gun/Chemo port							
1	Biopsy Gun 18 G, L-15 CM						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	ISO 9001, ISO 13485 Certified , CE certified, US FDA Approved				Not Selected
2	BIOPSY Gun 18 G, L-16 CM						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	ISO 9001, ISO 13485 Certified , CE certified, US FDA Approved				Not Selected
3	Central Chemo port/ huber Needle						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	

		1 pc	ISO 9001, ISO 13485 Certified , CE certified, US FDA Approved				Not Selected
5. Surgical Stapler							
1	Circular Stapler , 24/25 mm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	Not Selected
		1 pc	USFDA Certified, Covidine, Greena or Equivalent				
2	Circular Stapler, 28 mm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	USFDA Certified, Covidine, Greena or Equivalent				Not Selected
3	Circular Stapler, 31 mm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	USFDA Certified, Covidine, Greena or Equivalent				Not Selected
4	Circular Stapler, 33 mm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	USFDA Certified, Covidine, Greena or Equivalent				Not Selected
5	Chest Electrode (ECG Leads)						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	USFDA Certified, Covidine, Greena or Equivalent				Not Selected
6	Gastrointestinal linear cutting stapler and approximator (GIA), 2.5 MM , 45-60 mm, 75-80 mm, 100 mm +						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Unique Surgichem Trading	1 pc	USFDA Certified, Covidine, Greena or Equivalent	Greena UK	Greena	5,500.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated

7	Gastrointestinal linear cutting stapler and approximator (GIA), 3.8 MM, 45-60 mm, 75-80 mm, 100 mm +						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Yeti Healthcare Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Covidine, Greena or Equivalent	Covidien	GIA 60-3.8 mm	4,550.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
8	Gastrointestinal linear cutting stapler and approximator (GIA), 4.8 MM, 45-60 mm, 70-70 mm, 100 mm+						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Yeti Healthcare Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Covidine, Greena or Equivalent	Covidien	GIA 100-4.8 mm	5,200.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
9	Gastrointestinal transverser cutting stapler and approximator (TA),3.5, mm pins, 45-60 mm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	USFDA Certified, Covidine, Greena or Equivalent				Not Selected
10	Gastrointestinal transverser cutting stapler and approximator (TA), 4.8 mm pins, 45-60 mm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	USFDA Certified, Covidine, Greena or Equivalent				Not Selected
11	Gastrointestinal transverser cutting stapler and approximator (TA), 3.5 mm, 75-80 mm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	USFDA Certified, Covidine, Greena or Equivalent				Not Selected
12	Gastrointestinal transverser cutting stapler and approximator (TA), 4.8 mm pins, 75-80 mm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	USFDA Certified, Covidine, Greena or Equivalent				not selected
13	Gastrointestinal transverser cutting stapler and approximator (TA), 2.5, 3.8, 4.8 mm pins, 100+ mm						

	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Unique Surgichem Trading	1 pc	USFDA Certified, Covidine, Greena or Equivalent	Greena UK	Greena	3,800.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
14	Cartidage Reloads for Gastrointestinal transverse cutting stapler and approximator (TA), 2.5, 3.8, 4.8 mm pins, 100+ mm						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
		1 pc	USFDA Certified, Covidine, Greena or Equivalent				
1	Unique Surgichem Trading			Greena UK	Greena	5,000.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated
15	Easy close skin stapler						
	Suppliers Name	Unit	Specifications	Manufacturer	Brand Name	Per Unit Bid Amount	
1	Yeti Healthcare Pvt. Ltd.	1 pc	USFDA Certified, Covidine, Greena or Equivalent	Covidien	Appose	750.00	Technically Responsive and Lowest Evaluated

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल

भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०७८/०४/०३

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको Website www.bolpatra.gov.np मार्फत सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा ६६ बमोजिम विशेष परिस्थितिमा खरिदको लागि आव्हान भएका तपशिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात देहायबमोजिमको सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको जानकारीका लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपशील

S.No.	Bid Title and IFB No	Selected Bidder's Name & Address	Bid Amount (Exclusive of VAT)
1	Supply Delivery Installation and Commissioning of Oxygen Pipe and Related Goods and Works (Procurement to be Made in Special Circumstances) BPKMCH/NCB/71/077/078	KAS INTERNATIONAL TRADERS, Kathmandu	NPR.35,38,240.00 (Seventy Thirty Five Lakh Thirty Eight Thousand Two Hundred Forty Rupees only)
2	Infusion Pump BPKMCH/NCB/70/077/078	General Medical Suppliers., Kathmandu	NPR.40,64,640.00 (Forty Lakh Sixty Four Thousand Six Hundred Forty Rupees only)

कार्यकारी निर्देशक



बी.पी. कोइराला मेमोरियल क्यान्सर अस्पताल भरतपुर, चितवन

बोलपत्रको स्विकृत गर्ने आशयको सुचना

सुचना प्रकाशित मिति: २०७८/०३/१०

यस अस्पतालबाट सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्यालयको Website www.bolpatra.gov.np मार्फत सार्वजनिक खरिद ऐन, २०६३ को दफा ६६ बमोजिम विशेष परिस्थितिमा खरिदको लागि आव्हान भएका तपशिल बमोजिमको बोलपत्रमा पेश भएका बोलपत्र प्रस्तावहरूको मुल्याङ्कन पश्चात देहायबमोजिमको सारभुतरूपमा प्रभावग्राहि न्यूनतम मुल्याङ्कित बोलपत्र प्रस्ताव छनोट भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको जानकारीका लागि यो सुचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपशील

S.No.	Bid Title and IFB No	Selected Bidder's Name & Address	Bid Amount (Exclusive of VAT)
1	OXYGEN BED HEAD PANEL, OXYGEN MANIFOLD AND RELATED GOOD AND WORKS (PROCUREMENT TO BE MADE IN SPECIAL CIRCUMSTANCES) BPKMCH/NCB/68/077/078	KAS INTERNATIONAL TRADERS, Kathmandu	NPR.76,68,400.00 (Seventy Six Lakh Sixty Eight Thousand Four Hundred Rupees only)
2	Liquid Oxygen Storage Plant Including Vaporizer (Procurement to be Made in Special Circumstances) BPKMCH/NCB/69/077/078	Shankar Oxygen Gas Pvt .Ltd., Kathmandu	NPR.79,56,000.00 (Seventy Nine Lakh Fifty Six Thousand Rupees only)

कार्यकारी निर्देशक